OFÍCIO VEREADOR n° 133/2017
São Roque, 18 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que DER - Departamento de Estradas e Rodagens proceda a limpeza dos passeios públicos na Rodovia Quintino de Lima.

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em vista que o mato cresce nos passeios públicos da Rodovia Quintino de Lima e chega a impedir a passagem de pedestres que são, muitas vezes, obrigados a trafegar pela Rodovia expondo a risco as próprias vidas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO
MD. Diretor Regional do DER

Itapetininga - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2017 - 14:14:09 00312/2017